De assumptione totidem pariter disputabantur : an unio naturarum in Christo  $\kappa\alpha\theta'\ \upsilon\pi\acute{o}\sigma\tau\alpha\sigma\epsilon\upsilon$  foret, an  $\kappa\alpha\tau\grave{\alpha}\ \sigma\upsilon\gamma\iota\sigma\iota\varsigma$  solam, adversus Samosatenum; an a tempore conceptionis existitit, adversus Leporium; an continua fuerit, æternumque mansura, adversus Marcellum.

De Christo plura quidem veniebant in quæstionem, sed tria potissimum : utrum purus homo esset, adversus Ebionem, etc.; utrum in eo dux forent personæ; adversus Samosatenum; et utrum cœperit esse ex matre, adversus Photinum.

De matre Christi denique duo in controversiam vocabantur : an Deipara vere sit, contra Theodorum Mopuestenum; et utrum virgo pepererit, aut ex viro, adversus Helvidium et alios ejusmodi Antidicomarianitas. Quæstiones igitur proponebantur omnino quatuordecim; si quæ enim aliæ occurrunt, vel acciderunt ex occasione, vel ad istas facile revocari possunt.

Indubitatis vero argumentis constat 1<sup>o</sup> Nestorium et Photinum de matre Christi partim idem sensisse, cum uterque Deiparam negaret; partim dissensisse, cum ille virginem, iste ex viro peperisse, assereret.

2<sup>o</sup> Ambos in communem sententiam reipsa convenisse de Christo, quod homo tantum foret, quodque existere cœperit ex Virgine, duæque in ipso hypostases seu personæ fuerint; duo enim postrema a primo non discrepant, ideoque iisdem rationibus, atque primum, omnes fidei defensores a Nestorio revera asserita demonstrant.

3<sup>o</sup> Utrumque convenisse pariter de naturarum unione; neuter enim substantivam admisit, cum uterque Christum esse Deum negaverit; neutri a veteribus vitio vertitur quod vel Leporio, vel Samosateno potius, Marcelloque Galatæ de unionis duratione consequerit.

4<sup>o</sup> Utrumque pariter de carne Christi eadem tradidisse; a nemine quippe veterum objecta est ipsis unquam consensio cum Phantasiastas, Apellitis, atque Arianis et Apollinaristis; e contrario ab omnibus utriusque odium in præfatos hæreticos narratur.

De solis igitur quæstionibus ad Verbum pertinentibus tis potest intendi Mario, velut immerito Nestorium hac in parte reum fecerit consensionis cum Photino. Verum cum quatuor sint ejusmodi quæstiones, de prima nemo calumniatus fuerit Marius; nam et Nestorius consubstantialem Trinitatem confessus est, ut ex ultimo ipsius sermone patet, et Photinus constanter tenuit  $\theta\epsilon\omicron\upsilon\sigma\acute{\iota}\alpha\varsigma$  fidem : nam inde accendit in se Arianorum furor, a quibus cura in Sirmioniensi concilio de-